[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03 июня 2021 года
№16
д.Ивановка

О назначении ответственного лица за осуществление сверки и анализа ДТП на территории МО «Ивановский  сельсовет»
Солнцевского  района   Курской области

В соответствии  со ст.2, с.20 ч.1. Федерального закона от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности  дорожного движения»

1. Возложить работу по исполнению законодательства о безопасности дорожного движения,  по осуществлению сверки и анализа ДТП на территории МО «Ивановский  сельсовет»  Солнцевского  района   Курской области   на главного специалиста-эксперта Администрации Ивановского сельсовета  Солнцевского   района Волобуеву Т.Н..
2. Настоящее  распоряжение разместить на  официальном сайте Ивановского сельсовета  Солнцевского  района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Ивановского сельсовета                            Т.П.Никифорова